АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 02.07.2015 № 1379

___________№ ________

г.Искитим

Об утверждении помещений,

пригодных для проведения
агитационных публичных мероприятий
в форме собраний, встреч с населением
зарегистрированных кандидатов

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                                   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                                                   в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности района, пригодных для проведения агитационных                                      публичных мероприятий в форме собраний, встреч с населением и предоставляемых                по заявке зарегистрированного кандидата на территории района:

Быстровский сельсовет, с.Завьялово, ул.Совхозная, 47а, помещение                      МКОУ СОШ с.Завьялово

Преображенский сельсовет, д.Горевка, ул.Зеленая, 2, помещение                              МКОУ ООШ д.Горевка;

Тальменский сельсовет, д.Калиновка, ул.Школьная, 35, помещение                       МКОУ ООШ д.Калиновка;

Улыбинский сельсовет, п.Первомайский, ул.Садовая, 1а, помещение                         МКОУ ООШ п.Первомайский;

Чернореченский сельсовет, п.Александровский, ул.Достоевского, 5, помещение МКОУ ООШ п.Александровский;

Чернореченский сельсовет, п.Койниха, ул.Пушкина, 8, помещение                          МКОУ ООШ п.Койниха.

2. Опубликовать постановление в газете «Искитимская газета»                                           и на сайте администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          И.о. главы района                                                                                         Б.В. Безденежный
02.07.2015

1379